
Superliga družstev

Stránka 1

Superliga družstev

Popis:
Jedná se o dlouhodobou soutěž tříčlených družstev 

právo účasti:
všechna přihlášená družstva pořádající turnaje Giga Tour 

Minimálně však 6 družstev soft a Steel

Systém soutěže:
dle počtu skupin kde hrají družstva každý s každým
a pokud se účastní ve skupině více družstev než 6

tak každý měsíc odehrají družstva jedno nebo dvě utkání doma venku
doporučuje se utkání odehrát utkání vždy před turnajem 

Startovné:
500,- KČ družstvo

utkání
všechny dvouhry se hrají na dva vítězné legy 501 DO

Pořadí ve skupinách rozhoduje
1. body, vyhrané legy,los( největší nához všech tří hráčů na tři šipky)

ceny:
poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší družstva

Střídání :
V utkání lze střídat v jednom utkání jeden hráč

postup a sestup:
všechny družstva hrající superligu postupují do superpoháru družstev
pouze poslední dvě družstva ze skupin sestupují do poháru družstev

kde hrají o případné setrvání v superlize pro další ročník

v případě nerozhodného výsledku po odehrání všech dvouher se hraje 
čtyřhra a to na dva vítězné legy 501 DO o získání bodu navíc do tabulky



Superliga družstev

Stránka 2

Soupisky
každé družstvo si sestaví soupisky družstev které hrají superligu

na soupisku může být zařazen pouze hráč který je členem a má uhrazen 
členský příspěvek v Semilské sportovní z.s.

hráči na 1-4 místě soupisky jsou hráči kteří mohou hrát pouze za 
družstvo v kterém jsou uvedeni na soupisce a zároveň tyto hráči jsou 
hráči , kteří ono družstvo reprezentují v superpoháru ( kam může být 

přidán maximálně jeden hráč navíc)

hráči na 5 a dalším pořadí mohou vypomáhat i dalším družstvům v 
klubu(nikoliv v superpoháru) které hrají příklad: A družstvo má na 
soupisce 6 hráčů a B družstvo 5 hráčů( tím pádem hráči pod čarou 

mohou hrát i za to druhé družstvo



Superliga družstev

Stránka 3

Popis:


	Superliga družstev

